
COMUNE DI CAVARZERE
Provincia di VENEZIA

COPIA
REGISTRO ORDINANZE N.81 DEL 22-08-2015

OGGETTO:
CHIUSURA CIMITERO CAPOLUOGO PER INTERVENTO
STRAORDINARIO

Il Sindaco
Preso atto della necessità di un intervento da effettuarsi presso il Cimitero del Capoluogo a

causa di un inconveniente igienico sanitario verificatosi nell’ambito di sepoltura privata all’interno
di Cappella Gentilizia;
Vista la necessità di eseguire un’operazione straordinaria riguardante l’ispezione di loculi

all’interno delle Cappelle Gentilizie n. 802 e n. 803 presso il Cimitero del Capoluogo al fine di
individuare ed eliminare le cause che generano la fuoriuscita di liquidi biologici ed esalazioni dai
manufatti stessi;
Richiamato, riguardo la questione, il parere igienico sanitario prot. 20741 rilasciato in data

20/08/2015 dall’azienda U.L.S.S. n. 14 di Chioggia, acquisito al protocollo comunale n. 0013765 in
data 21/08/2015;
Ritenuto dover provvedere in merito;
Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs.

18.8.2000 n. 267;
ORDINA

l’esecuzione dell’intervento straordinario di cui in premessa con chiusura al pubblico del
Cimitero del Capoluogo nella mattinata di venerdì 4 settembre 2015 dalle ore 7:30 alle ore
11:30;

DEMANDA
all’Ufficio Tecnico – Settore LL.PP. l’organizzazione del personale atta ad ottemperare alla
presente Ordinanza e alle necessarie attività di ispezione straordinaria dei loculi, nel rispetto delle
prescrizioni imposte dall’azienda U.L.S.S. n. 14 con la nota 20741 in premessa richiamata;

DISPONE
che la presente Ordinanza sia notificata all’Ufficio Tecnico Comunale – Settore LL.PP.,
all’Azienda U.L.S.S. n. 14 – Servizio Igiene e Sanità Pubblica, al Comando Polizia Locale di
Cavarzere, e che sia resa nota al pubblico mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune e alle
entrate dei Cimiteri comunali.

Dalla Residenza Municipale, addì 22 agosto 2015

Il Sindaco
F.to  FONTOLAN PAOLO

___________________________________

SINDACO  ORDINANZE DEL SINDACO ORDINANZA  N. 81 DEL 22-08-2015

mailto:N.81


COMUNE DI CAVARZERE
Provincia di VENEZIA

Referto di pubblicazione

Il sottofirmato Messo Comunale certifica che la copia della presente ordinanza viene

pubblicata, ai sensi dell’art. 32, della legge 18.06.2009 n. 69 e s.m.i., all’albo pretorio on

line di questo Comune in data odierna ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

CAVARZERE, 22-08-2015

Il Messo Comunale
F.to  MANTOAN LUIGI

___________________________________

Copia conforme all’originale in carta libera, ad uso amministrativo.

CAVARZERE,

Il Segretario Comunale
Dott. Gerlando Gibilaro

___________________________________

SINDACO  ORDINANZE DEL SINDACO ORDINANZA  N. 81 DEL 22-08-2015


